EMPRESA RÉ (-------------------------------) a Cédula de Produto Rural nº CPR1402024SURU (doc. 

03 – Cédula de Produto Rural), para aquisição de grãos e insumos destinados à plantação da sofra 

de soja de 2024/2025. Segundo estabelecido na cláusula 1ª, caberia à EMPRESA RÉ a entrega de 

1.200.000 kg (um milhão e duzentos mil quilogramas) de soja em grãos, além dos insumos 

necessários para plantação. Como contrapartida ao fornecimento dos insumos, caberia aos 

produtores entregarem parte da soja colhida, o equivalente a 20.000 sacas com 60kg, no armazém 

indicado na cláusula 4.1, até o dia 30 março de 2025, o que serviria como pagamento."